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Bedömning av verksamhetens kvalitet 

Dalahöjdens vård- och omsorgsboende 
Regiform: Privat 

Inriktning: Somatisk, demens  

Antal lägenheter: 42 

 

Syftet med uppföljningen är att bedöma verksamhetens samman-

tagna kvalitet samt följsamhet till lagar, författningar och avtal eller 

uppdragsbeskrivning, utifrån nedan angivna underlag.  

Uppföljningen belyser verksamhetens styrkor och utvecklingsområ-

den för att stödja verksamheten i förbättringsarbetet. 
 

Sammanfattande bedömning 

Utifrån de underlag som legat till grund för uppföljningen bedöms 

verksamheten sammantaget ha goda förutsättningar att hålla hög 

kvalitet och ge de boende en god och säker vård och omsorg. Utfö-

raren har ett lokalt anpassat ledningssystem för att systematiskt och 

fortlöpande utveckla kvaliteten i verksamheten, både gällande om-

sorg och hälso- och sjukvård. 

Trygghet och säkerhet 

Verksamhetens har ett väl inarbetat och fungerande ledningssystem 

med stor delaktighet hos personalen, vilket innebär att man har väl-

fungerande lokalt anpassade rutiner och arbetssätt. Alla yrkeskate-

gorier framhåller att samverkan och kommunikation fungerar bra. 

För att ytterligare involvera samtliga medarbetare i kvalitetsarbetet 

deltar inte samma person från varje avdelning vid det månatliga mö-

tet där avvikelser och kvalitetsfrågor tas upp, utan personalen alter-

nerar. Mötet ligger dagen innan arbetsplatsträff och då delges övriga 

medarbetare det som tagits upp på kvalitetsmötet.  

 

Medarbetarna berättar att deras synpunkter på verksamheten och 

förslag till förbättringar tas tillvara av deras chef. 

 

Utföraren har utvecklat teamarbetet, en del är att registrera i BPSD-

registret vilket ger stöd i att ge de boende individuellt utformade in-

satser och bemötande. Information från hälso- och sjukvårdsperso-

nalen förs över i genomförandeplanen. Det har gett resultat i brukar-

undersökningarna  som visar på ett gott resultat för bemötande, 

trygghet, förtroende för personalen och att de boende upplever att 

de får hjälp och stöd utifrån sina önskemål.  
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Meningsfullhet och delaktighet 

De boende uppger i brukarundersökningarna att de är mycket nöjda 

med utevistelser och aktiviteter. Den beskrivning medarbetarna 

gjorde av sitt arbete visade på ett stort fokus på aktiviteter och dag-

liga utevistelser med rutiner som beskrev hur utevistelser kan ske 

alla tider på året. Till exempel värms de inglasade balkongerna upp 

så att de boende kan komma ut även om vädret inte inbjuder till det. 

De utnyttjar även den omgivande utemiljön i hög grad. Aktivitets-

ansvarig medarbetare tillsammans med arbetsterapeuten planerar 

och genomför aktiviteter på grupp- och individnivå.  

 

Personalen lagar en stor del av maten på plats, de gör egna såser 

från grunden, vilket är ett förslag från medarbetarna som ville att så-

serna skulle bli godare än de halvfabrikat som tidigare användes. 

Till exempel tillagas svampsås med färska champinjoner som 

grund. De boende uppger också att de är nöjda med maten och mål-

tidssituationen.  

Verksamheten behöver åtgärda 

Inga åtgärdsbehov. 

 

Uppföljningen är gjord av:  
Berit Johansson och Cajsa-Lena Vennström på Norrmalms stads-

delsförvaltning under mars 2023.  

Uppföljningsunderlag 

 Verksamhetsuppföljning mars 2023 inklusive samtal med 

medarbetare. 

 Brukarundersökning 2022 

 Kvalitetsuppföljning på individnivå 2022 

 

Mer om stadens uppföljningsmodell för äldreomsorg och gällande 

avtal hittas på stadens hemsida. 

 

 

 

 

 


